ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ЖИЛИЩНОЙ И
СТРОИТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ от 14 апреля 1998 г. N 17-84
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИКАЗ ГОССТРОЯ РОССИИ ОТ 30 ДЕКАБРЯ 1997 Г. N 17-143 "ОБ

УПОРЯДОЧЕНИИ КОНТРОЛЯ И ПОВЫШЕНИИ ОТВЕТСТВЕННОСТИ ЗА РЕАЛИЗАЦИЮ
ФЕДЕРАЛЬНЫХ ЦЕЛЕВЫХ ПРОГРАММ (ПОДПРОГРАММ), ПО КОТОРЫМ ГОССТРОЙ РОССИИ

ВЫПОЛНЯЕТ ФУНКЦИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО ЗАКАЗЧИКА ИЛИ КООРДИНАТОРА"

В связи с уточнением функциональных обязанностей центрального аппарата Госстроя России приказываю:

Внести в Схему организации контроля и взаимодействия структурных подразделений Госстроя России и заинтересованных
организаций по реализации федеральных целевых программ (подпрограмм), по которым Госстрой России выполняет функции
государственного заказчика или координатора, утвержденную Приказом Госстроя России от 30 декабря 1997 г. N 17-143, следующие
изменения:

1. Графа "Головные подразделения Госстроя России, ответственные за реализацию программ":

в пункте II-4, стр. 10 (Федеральная целевая программа "Социально -  экономическое развитие Республики Северная Осетия -
Алания до 2000 года"), записать первым "Управление стройпрограмм (координатор)", после слов "Департамент ЖКХ" исключить
слово "(координатор)".

Министр Российской Федерации -

Председатель

Е.В.БАСИН

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.